minggu Buddha. 

Pengabdian bagi masyarakat dosen 

di Jawa Tengah oleh dua perguruan tinggi 

keagamaan Buddha negeri terdapat 21 

lokasi      pengabdian masyarakat, 

melibatkan 52 orang dosen, dan total nilai 

pengabdian masyarakat mencapai Rp. 

513.000.000 (Lima Ratus Tiga Belas Juta 

Rupiah). Sedangkan obyek sararan 

pengabdian meliputi: Umat Buddha, 

Generasi muda Buddha, kelompok kerja 

guru agama Buddha, penyuluh agama 

Buddha, guru sekolah minggu Buddha, 

pengurus vihara atau majelis agama 

Buddha dan organisasi wanita Buddha.